
H3C QSFP-40G-BIDI-WDM850 Foglio dati

Modulo ricetrasmettitore H3C 40G MMF 850nm 300m LC QSFP+

QSFP-40G-BIDI-WDM850

QSFP-40G-BIDI-WDM850 - Modulo ricetrasmettitore LC QSFP+ originale H3C 40G MMF 850nm 300m

Specifiche

Produttore: H3C

Numero parte: QSFP-40G-BIDI-WDM850

Fattore di forma: QSFP+

Velocità dati: 40 Gbps

Connettore: LC

Tipo di cavo: MMF

Lunghezza d'onda: Quattro corsie: 850nm, 880nm, 910nm, 940nm

Diametro fibra (µm): 50/125

Distanza di trasmissione: 240 m (787,40 piedi) a 2000 MHz, 350 m (1148,29 piedi) a 4700 MHz

Potenza di trasmissione: da –7,6 a +3 dBm

Potenza di ricezione: da –9 a +3 dBm

Acquista ora
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